



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DRH ApS

Skovvej 5, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 33 49 23 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2023.

David Ramskov Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	DRH ApS Skovvej 5 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 33 49 23 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	David Ramskov Hansen
Direktion	David Ramskov Hansen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed inden for konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 722.556 kr. mod -19.487 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.486 kr. mod -195.522 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	722.556	-19.487
1 Personaleomkostninger	-623.326	0
Driftsresultat	99.230	-19.487
Indtægter af kapitalinteresser	0	-180.789
Andre finansielle indtægter	0	3.249
Øvrige finansielle omkostninger	-10.062	-2.097
Resultat før skat	89.168	-199.124
2 Skat af årets resultat	-26.682	3.602
Årets resultat	62.486	-195.522
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	62.486	0
Disponeret fra overført resultat	0	-295.522
Disponeret i alt	62.486	-195.522



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>2</u>	<u>2</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.081	0
Udsudte skatteaktiver	0	3.602
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.274
Andre tilgodehavender	<u>15.118</u>	<u>4.323</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.199</u>	<u>13.199</u>
Likvide beholdninger	<u>54.531</u>	<u>3.880</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.730</u>	<u>17.079</u>
Aktiver i alt	<u>100.732</u>	<u>17.081</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-10.438	-72.924
Egenkapital i alt	69.562	7.076
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	10.000
Selskabsskat	5.956	0
Anden gæld	8.964	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.170	10.005
Gældsforpligtelser i alt	31.170	10.005
Passiver i alt	100.732	17.081



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	222.598	302.598
Resultatandel	0	0	-295.522	-295.522
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	-72.924	7.076
Resultatandel	0	0	62.486	62.486
	80.000	0	-10.438	69.562



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	574.927	0
Pension	44.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.399	0
	<u>623.326</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.614	0
Årets regulering af udskudt skat	3.602	-3.602
Regulering af tidligere års skat	2.466	0
	<u>26.682</u>	<u>-3.602</u>


